
令和６年４月１７日  

 

 第１・２学年保護者 様 

 

船橋市立葛飾中学校  

校長 茂木  義久  

 

 

学区確認のお知らせ 

 

 清明の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、生徒の自宅位置確認と学区や通学路の安全確認を目的として、学区確認を下記の

とおり行います。ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

   １ 期 間  令和６年５月１日（水）・２日（木）の２日間 

           ※学級担任の出張等により、変更の場合がございます。 

 

 

   ２ 内 容  生徒の自宅位置確認と学区や通学路の安全確認 

 

 

   ３ その他 

    （１）各ご家庭への訪問はしませんので、在宅の必要はありません。 

    （２）学級担任に相談や家庭訪問のご希望がある場合は、電話連絡をお願いいた

します。 

         

船橋市立葛飾中学校 ０４７‐４３１‐２６９２ 


